modelo 2013, color blanco nevado bicapa, motor Nro. WLAT1344808, número de chasis 

9FJUN84W5D0105579, registrada en la Secretaría de Tránsito y Transporte de 

Manizales a nombre del señor RUBEN DARIO PADILLA CRUZ. 

El bien está avaluado en la suma de DIECISÉIS MILLONES DOSCIENTOS MIL 

QUINIENTOS SESENTA PESOS ($16.200.560,00) conforme al avalúo presentado por 

la parte actora. 

POSTURA: 

La diligencia se fija por el término de una (1) hora siendo postura admisible la que cubra 

el setenta (70%) del avalúo, previa consignación en el Banco Agrario de Colombia del